
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio IX – Ambito Territoriale di Mantova 

Via Cocastelli, 15 – 46100 Mantova - Codice Ipa: m_pi  

 

 
Pec: uspmn@postacert.istruzione.it - e-mail:usp.mn@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 0376 227 200  – C.F.:80019600206 

Sito internet : http://mantova.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

 
 

 
- ai dirigenti scolastici di Mantova e Provincia  
- al sito AT sede 
- p.c. alle OO.SS. di categoria 

IL DIRIGENTE 

VISTI gli artt. nn. 516 e 549 del D.L.vo n. 297 del 16 aprile1994; 
VISTO l'art. 44 del D.L.vo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO l'art. 146, lettera g) punto 10) del CCNL/comparto scuola sottoscritto il 29 novembre 2007, 

che richiama l’art. 132 del DPR n.3/1957; 
VISTO il disposto dell’USR per la Lombardia, prot. 2280 del 23 aprile 2018 registrato alla Corte dei 

Conti con prot. 4641 dell’11 maggio 2018, relativo alla nomina del dirigente reggente 
dell’Ambito Territoriale di Mantova;  

DISPONE 

per i motivi citati in premessa, il Consiglio di Amministrazione Provinciale del personale ATA è così 
costituito: 

- Novella Caterina, dirigente reggente dell’AT di Mantova - presidente 
-  Luigi Maria Speranza, dirigente dell’I.S. “Gonzaga” Castiglione D/Stiviere  - componente 
-  Giordano Pachera, dirigente dell’I.S. ”Falcone” Asola e regg. dell’I.C. di Ceresara - componente                                           

Le funzioni di segretario sono svolte da Angelica De Rubertis, funzionario amministrativo 
dell'Ufficio Scolastico Territoriale di Mantova. 

Nessun compenso e rimborso è dovuto per la partecipazione ai lavori del Consiglio di 
Amministrazione Provinciale. 

Il Consiglio di Amministrazione Provinciale del personale ATA durerà in carica tre anni. 
 
Il presente disposto annulla e sostituisce il precedente di cui al prot. AOOUSPMN 197 del 
22/01/2019. 

Il dirigente reggente 
Novella Caterina 

mailto:uspmn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mn@istruzione.it
http://mantova.istruzione.lombardia.gov.it/

		2019-01-23T13:20:02+0100
	Mantova
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




